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a notif. Descargar

1
76111-33-33-
002-2022-
00130-00

JUAN
MIGUEL
MARTINEZ
LONDOÑO

ORLANDO
ERLEY
BENACHI
CARDONA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto
aprueba
liquidación

EGG-Auto
aprueba
liquidación
costas...

2
76111-33-33-
002-2022-
00243-00

JUAN
MIGUEL
MARTINEZ
LONDOÑO

LLUBIZA
LOZANO
PARRA

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto
aprueba
liquidación

EGG-Auto
aprueba
liquidación
costas...

3
76111-33-33-
002-2022-
00270-00

JUAN
MIGUEL
MARTINEZ
LONDOÑO

ANA MARIA
GOMEZ
MAZUERA

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto
aprueba
liquidación

EGG-Auto
aprueba
liquidación
costas...

4
76111-33-33-
002-2022-
00323-00

JUAN
MIGUEL
MARTINEZ
LONDOÑO

MARTHA
ISABEL LENIS
RAMIREZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto
aprueba
liquidación

EGG-Auto
aprueba
liquidación
costas...

5
76111-33-33-
002-2022-
00324-00

JUAN
MIGUEL
MARTINEZ
LONDOÑO

ESPERANZA
RIVERA MEJIA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/12/2023
Auto
aprueba
liquidación

EGG-Auto
aprueba
liquidación
costas...

Juzgado Administrativo de Buga-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 18/12/2023
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